CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 715  DE 15 DE MARÇO DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO  DE  DIÁRIAS

AOS    SERVIDOFHS    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUÇÕES LEGAIS ;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
2.000,00   (DOIS   MIL  REAIS),  CONFORME  PROCESSO  N°   835/2024,  AO  SENHOR
VEBEADOR E SERVIDOR REFERENCIADOS ABAIXO  PARA PARTICIPAR DE UMA
REUNIÃO COM 0 SENADOR VANDERLAN CARDOSO, NO SENAD0 FEDERAL,
NA CIDADE DE BRASÍLIA-DF, NO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

•    JOSÉ  FERNANDES  B0AVENTURA  CAVALCANTE -R$1.100,00 (UM
MIL E CEM  REAIS);

•   FREDEHCO DUTRA MEDEIROS -R$900,00 "OVECENTOS REAIS).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA,  15 DE MARÇO DE 2024.

PtlSLmooNOSTERNOSDomT.61MFK

Em
SER"DOEXPEDm

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecilio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiai, Anápolis-GO

CEP: 75.110-330

anapolis.go.Ieg.br